REF /
ART.NR DRUCKBELASTUNG

g Al B D C LAST FEDERWEG

A35NR50 38 28 22 M-08 20 67 5,0£0,5
A35 38 28 22 M-08 20 100 5,0£0,5
A45 45 32 30 M-08 20 115 6,0£1,0

A35B PACK

A35 PACK

A45 PACK

AS4020BT
AS5020BT
AS6020BT
AS6520BT
AS7526BT

=

(=]

©

-3

A
-

DRUCKBELASTUNG

REF /
ART.NR

A H L M R LAST FEDERWEG

R80T30PACK 30 28 73 55 M-08 15,0
R80T35PACK b} 28 70 56 M-08 17,5
HARTE 50 SHORE
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*Otras referendias y personalizacion de bolsas bajo consulta
*Other references and customizing if required
“Dfautres références ot personnalisation sous demande

*Kundenspezifische Packs auf Anfrage




